寄附金申込書

   年   月   日

公益財団法人岡田茂吉美術文化財団

代表理事  室 瀬 和 美 殿

下記のとおり寄附を申し込みます

金   額  金                    円也

フリガナ

氏  名

（法人様の場合は、代表者の役職と氏名をご記入下さい）

団 体 名

（個人様の場合は、ご記入は不要です）

ご担当者名

所 在 地

〒      －

ご連絡先
電話番号            （     ）

ＦＡＸ番号            （     ）

Ｅ-mail                     ＠

振 込 先
 （いずれかに✔印をつけてください。口座情報は、追ってご連絡致します。）

❑ スルガ銀行    ❑ 三菱 UFJ 銀行    ❑ ゆうちょ銀行

振込予定日     年    月    日予定   ※振込手数料は寄付者負担となります

寄附受入基準

申し込まれた方は以下の基準に同意されたものと見なします。
1. 財団は寄附の対価として何らかの利益又は条件等を附さないものとする。

2. 寄附者は寄附の経理について監査を行わないものとする。

3. 寄附後に寄附者が寄附の全部又は一部を取り消すことはできないものとする。

4. 寄附された寄附金等を寄附者に無償で譲渡又は使用することはできないものとする。
5. 財団の業務、財政又は名誉に特段の負担又は支障を来さないものとする。

寄附金の使途

（いずれかに✔印をつけてください）

❑美術品購入      ❑児童作品展     ❑日本文化プログラム

❑財団事業全般     ❑使途指定しない

（使途指定しない寄附金については、50％未満の範囲で管理費に使用する場合があります｡）

※メールマガジンを希望される方は✔印をつけてください         ❑ メルマガを希望します

※ご寄附を頂きました方のお名前を、ホームページなどに掲載させて頂いております。

匿名を希望の場合は✔印をつけてください                  ❑ 匿名を希望します

メッセージのある方はご記入ください

★寄附金などの税の優遇措置について

公益財団法人岡田茂吉美術文化財団へのご寄附は、寄附金控除の対象となります。

確定申告の際に使用する寄附金領収書は、入金確認後に送付いたします。

申込書 FAX 番号 0557-84-2570    公益財団法人岡田茂吉美術文化財団 事務局宛